6
INDIGO 2
Система ящиков INDIGO 2 – это усовершенствованная серия
современных ящиков, разработанная специалистами MAKMART.
Дизайн ящика создан в Италии в соответствии с модными
тенденциями в проектировании мебели. Боковая стенка ящика
узкая и плоская, а все регулировки для удобства находятся на
внутренней стороне боковой панели.

21
22
8
СИСТЕМЫ ВЫДВИЖЕНИЯ ЯЩИКОВ  / INDIGO 2  / СТАНДАРТНЫЙ ЯЩИК
1
4
2
3
Комплект боковин для ящика H.90, левая+правая
Комплект направляющих, левая+правая
Комплектация:
H.90
Заглушка (2 шт.)
Крепление фасада c саморезами (2 шт.)
артикул L, мм материал упаковка
M-IND2.KIT.300A.OG 300 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.350A.OG 350 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.400A.OG 400 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.450A.OG 450 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.500A.OG 500 сталь / пластик 1 комплект
артикул L, мм материал упаковка
M-IND2.KIT.300A.WH 300 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.350A.WH 350 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.400A.WH 400 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.450A.WH 450 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.500A.WH 500 сталь / пластик 1 комплект
NL – номинальная длина
L – длина направляющей (справочный размер)
A – линейный присадочный размер
В –  глубина ящика

32
13
10
СИСТЕМЫ ВЫДВИЖЕНИЯ ЯЩИКОВ  / INDIGO 2  / СТАНДАРТНЫЙ ЯЩИК
1
4
2
3
Комплект боковин для ящика H.175, левая+правая
Комплект направляющих, левая+правая
Комплектация:
H.175
Заглушка (2 шт.)
Крепление фасада c саморезами (2 шт.)
артикул L, мм материал упаковка
M-IND2.KIT.300C.OG 300 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.350C.OG 350 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.400C.OG 400 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.450C.OG 450 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.500C.OG 500 сталь / пластик 1 комплект
артикул L, мм материал упаковка
M-IND2.KIT.300C.WH 300 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.350C.WH 350 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.400C.WH 400 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.450C.WH 450 сталь / пластик 1 комплект
M-IND2.KIT.500C.WH 500 сталь / пластик 1 комплект
NL – номинальная длина
L – длина направляющей (справочный размер)
A – линейный присадочный размер
В –  глубина ящика